

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อเมนประปา,ภายในชุมชนบ้านหลวง ตั้งแต่ประปาหมู่บ้านถึงสุดเขตบ้านหลวง หมู่ที่ ๕ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง, เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๘๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างวางท่อเมนประปา ชนิดท่อ PVC ระยะทางประมาณ ๙๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘๐๒,๔๕๖.๐๔ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ (ก)
 - ๕.๓ แบบ พร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายพงศ์นรินทร์ เป็งอินตา
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๔ นายพงศธร สุตาชู

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

งบประมาณประจำปี 2565

ประเภทงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ วางท่อเมนประปา ภายในชุมชนบ้านหลวง ตั้งแต่ประปาหมู่บ้านถึงสุดเขตบ้านหลวง หมู่ที่ 5 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ขนาดของโครงการ โดยทำการวางท่อเมนประปา ชนิดท่อ PVC ระยะทางประมาณ 900 เมตร

พร้อมติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบเลขที่ ข.11/2565, ม.09/2565

ราคากลาง ตามแบบ ปร.5 (ก) ,ปร.5 (ข)

ราคากลางเมื่อ 28 เมษายน 2565

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 1 รายการงานก่อสร้าง	802,456.04	
2	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		802,456.04	
คิดเป็นเงินงบประมาณ		802,456.04	
(ตัวอักษร) (แปดแสนสองพันสี่ร้อยห้าสิบลบาทสี่สตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายพงค์รินทร์ เบ็ญอินตา)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศธร สุตาชู)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประเภทงาน งานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน ส่วนที่ 1

ชื่อโครงการ วางท่อเมนประปา ภายในชุมชนบ้านหลวง ตั้งแต่ประปาหมู่บ้านถึงสุดเขตบ้านหลวง หมู่ที่ 5 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ขนาดของโครงการ โดยทำการวางท่อเมนประปา ชนิดท่อ PVC ระยะทางประมาณ 900 เมตร

พร้อมติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบเลขที่ ข.11/2565, ม.09/2565

ราคากลาง ตามแบบ ปร.4 (ก) จำนวน 3 แผ่น

ราคากลางเมื่อ 28 เมษายน 2565

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1	614,908.85	1.3050	802,456.05	
2	กลุ่มงานที่ 2				
3	กลุ่มงานที่ 3				
	เงื่อนไขการใช้ตารางวง Factor F.				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
				802,456.05	
				802,456.04	
(ตัวอักษร) (แปดแสนสองพันสี่ร้อยห้าสิบบาทสี่สตางค์)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายพงศ์รินทร์ เป็งอินตา)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศธร สุตาขู)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการวางท่อเมนประปา ภายในชุมชนบ้านหลวง ตั้งแต่ประตูประปาหมู่บ้านถึงชุมชนบ้านหลวง หมู่ที่ 5 ตำบลงาฬหนอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1.1 งานขุดดินทั่วไป	132.00	ลบ.ม.		-	99.00	13,068.00	13,068.00	
	1.1.2 งานวางรายรดน้ำอัตโนมัติ	82.50	ลบ.ม.	280.37	23,130.52	99.00	8,167.50	31,298.02	
	1.1.3 งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตหุ้มท่อเหล็ก 6" 280 KSC.	10.44	ลบ.ม.	1,980.00	20,671.20	306.00	3,194.64	23,865.84	
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม				43,801.72		24,430.14	68,231.86	
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
	1.2.1 งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 10-15 ซม.) รื้อลงไป	69.60	ตร.ม.		-	70.00	4,872.00	4,872.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม				-		4,872.00	4,872.00	
1.3	งานระบบสุขาภิบาล ท่อเหล็กและป้องกันภัยพิบัติ								
	1.3.1 งานวางท่อเมนประปา PVC.								
	- ท่อ PVC. ขึ้น 13.5 ๑ 4"	1,100.00	เมตร	280.37	308,407.00	54.00	59,400.00	367,807.00	
	- ท่อต่อตรง PVC. ๑ 4"	270.00	ชิ้น	107.48	29,019.60	-	-	29,019.60	
	- ท่อต่อโค้ง PVC. ๑ 4"	6.00	ชิ้น	191.59	1,149.54	-	-	1,149.54	
	- ท่อต่อสามทาง PVC. ๑ 4"	8.00	ชิ้น	406.54	3,252.32	-	-	3,252.32	
	- งานติดตั้งท่อโผล่สำหรับติดตั้งมาตรวัดน้ำ	35.00	จุด	448.35	15,692.25	130.00	4,550.00	20,242.25	
	- น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม	16.00	กระป๋อง	130.84	2,093.44	-	-	2,093.44	
	1.3.2 งานท่อครอสส์ขึ้นถนน GS								
	- ท่อ GS BSM โมด. 277/2532 ๑ 6"	54.00	เมตร	1,149.46	62,070.84	-	-	62,070.84	
	รวมยอดยกไป				421,684.99		63,950.00	485,634.99	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (นายพงษ์พันธ์ บึงอินตา) กรรมการ

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ (นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล) กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ (นายพิงค์กร สุตาชู) นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

